
Expediente N°: 2024-25-4-008852 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL UTU $ ANEP1 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2024-25-4-008852 

Res. 5821/2024 

Montevideo, 9 de diciembre de 2024. 

VISTO: La nota elevada por la Dirección Técnica de Gestión Educativa 

referente a los próximos actos de elección/designación de cargos de Profesores 

Adscriptos; 

RESULTANDO: que luce en obrados para su aprobación el cuadro de Rondas y 

Topes; 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General estima pertinente acceder a lo 

solicitado por la Dirección Técnica de Gestión Educativa; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N* 18.437 de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Aprobar el siguiente cuadro de Rondas y Topes referente para su aplicación 

en los próximos actos de elección/designación de cargos de Profesores 

Adscriptos: 

_RES 5821-24 EXP 2024-25-4-008852.pdf Folio n° 14



Expediente N°: 2024-25-4-008852 

U
 PE 

SOAYSIDA ON SALNVULISV | 
€ 

“
 

SOGVSAIOA ON SALNAIAOS | 
7 

E
 

SOAVSTIDI ON SONTICINI | 
€ 

SVUOH 09 I4O.L 
o
 

SVYOH 09 IdOL 
S
P
Z
 

SOGVSHNOA SAINVUNISV | 
£ 

i
 

SOAVSTAO SALNAIANS | 
€ 

S
U
F
 

SOUVSIDI SONDIMINI | 
E 

S
u
 

SOALIJAJE | 
€ 

SURe 
SOGVERIDA ON SEINVUIISV | 

1 
E
N
 

SOUVSTADA ÓN SALNUIAOS | 
[ 

(a1ana 
E
 

SOGVSTMDH ON SONDIBINT | 
7 

SVIOH 09 44OL 
S
V
O
 0
 | ODUVO OANNDIS O YENIIA) SVYOH 05 - 87 AA AdOL | 547z 

SOdvsIOS STLNVAISY | € 
- 8b 4dOL 

S
e
 

SOGvsADA STINT1ANS | 
€ 

T
 

SOUVSIDE SONRIELLNL | 
€ 

(
I
 OSAVI A

T
 SVAON 05 - 87 1El AdÓL 

SivZ | AVCIALIAJE Y SILNADUSINS SOHOAYAd | 
7 

I
D
 ODMVD OANNDES) SYNOH 0

 - $7 30 AdOL —
|
 S
P
Z
 

SOALIAJT | 
€ 

B
 

SOGVSANDE ON SONNELNL | 
1 

S
R
 

SOAVSTIO SALNVIUASY | 
1 

SVNOH 09 9dOL 
N
 

(41350 ODUVI YENNId) SVHOH 06 - 8
 YA HIOL 

S
e
 

SOAVSRIDE SELNTIdOS | 
1 

S
N
Z
 

SOGVSIYDA SONÍIEINI | 
T 

S
V
7
 | QVAIALLOAAH Y SILNADUANA SONJENAO | 

T 

A
d
 1
9
 L1 Á 91 

v
 

(Y LOAMAICNI 
s
 

q
 

TNOLLYY - dí 
0d 

d19DA NA 
E 

d
 viana o……__mmw……… 

O
N
 d
N
V
 | SALNIDOd S

V
O
 Nop | 

© V
A
D
R
I
 V
I
O
 

5 
VMoDILvo 

N 
ODUYI OLLO 

d
N
y
 

7 
0 

VI NI 09UVI OULO NOD 
Y 

PT0Z 2IQUISNON 

S
O
L
I
I
D
S
A
Y
 S
A
O
S
A
:
O
Y
U
d
 S
O
D
Y
V
D
 H
U
 N
O
I
Y
T
T
A
 - S

I
d
O
L
 A
 S
Y
A
N
O
Y
 

Folio n° 15 RES 5821-24 EXP 2024-25-4-008852.pdf



Expediente N°: 2024-25-4-008852 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL $ ANEP| 1$ UTU 

2) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

3) Pase a División Comunicaciones y Cultura para su publicación en el portal 

web institucional. Cumplido, siga al Departamento de Administración 

Documental para comunicar a la Dirección Técnica de Gestión Educativa y por 

su intermedio a las dependencias que corresponda. Cumplido, archivese. 

'/"' r // 

; /7/ 

Ing. Agr/ Juan PE DE LEÓN 
/ Director General 

NC/mp 

_RES 5821-24 EXP 2024-25-4-008852.pdf Folio n° 16


